
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
12.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
256 

 
 
 
Про затвердження Статуту Навчально-методичного центру цивільного 
захисту та безпеки життєдіяльності Запорізької області  
 

 

Керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Кодексом цивільного захисту України, постановою Кабінету Міністрів 
України від 23.10.2013 № 819 «Про затвердження Порядку проведення 
навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з 
організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту», Типовим 
положенням про територіальні курси, навчально-методичні центри цивільного 
захисту та безпеки життєдіяльності, затвердженим наказом Міністерства 
внутрішніх справ України від 16 жовтня 2018 року № 835, який зареєстровано 
в Міністерстві юстиції України 05 листопада 2018 р. за № 1256/327081, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 

1. Затвердити Статут Навчально-методичного центру цивільного захисту 
та безпеки життєдіяльності Запорізької області, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації згідно з розподілом функціональних 
повноважень. 

 
 

Голова         Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 

 


